
Z obsahu čísla 7/2016
15 mocných žen

Hodily
ctižádostivým 
mužům f "  
rukavici. ^ 0

10Antverpský
oheň

Nejstarší zbraň 
hromadného ničení

5x slavné hřbitovy
Místa klidu, piety 
a milionů turistů!

9  f t  Nouzový
signál SOS

Tečky a čárky, které 
zachraňovaly životy.

Hon
na velryby
Krutá jatka zastaví až 
petrolej.

34

43Je Adam 
opravdu 
starý 338 000 let?
Hon za nejstarším 
předkem člověka 
odstartuje DNA test 
Alberta Perryho.

Ledová historie 
zmrzliny
Kdo ji 
mlsal jako 
první?

58
6 historických monstrprocesů
Odhodlaná Johanka, zbabělý Galileo  
i nevěřící Karel 37

Město 
pirátů Port

Royal
Hříšný 
přístav 
klesne 
do hlubin!

Podivíni v čapce 
s rolničkami
Dějiny šaškům 
přisoudí 
do znaku sovu.

62
STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenom ény Epochy, 

M á te  slovo, E pochální m ix, K řížem  krážem, SERIÁL: 12 šedých em inencí, 
které ov láda ly  svět: 6. díl: HRABĚ KOUNIC


